РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2023 года                                                                               №  24

Об отмене решения Совета Кааламского сельского поселения
№ 14 от 09.11.2023г. «О внесении изменений и дополнений
в  Устав Кааламского сельского поселения»

    	В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Кааламского сельского поселения Сортавальского муниципального района Республики Карелия  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Кааламского сельского поселения № 14 от 09.11.2023г. «О внесении изменений и дополнений в  Устав Кааламского сельского поселения».
1. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации, разместить на  официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                                   Л.С.Горшкова

Глава Кааламского сельского поселения                                       А.М.Мищенко